

Informationsmöte prisdialog Katrineholm 2023-05-26

Plats Kraftvärmeverket Katrineholm

Närvarande

Kundrepresentanter:

Ydewall Affärsbyrå AB, Malin Wallin
Hyreshuset, Annelie Österberg
K-Prefab AB, Ola Lindén
Fastighetsägarna MittNord AB, Ulrika Winterhäll, del av mötet
Katrineholms kommun, Stefan Jansson
Fastighetsägarna MittNord, Björn R Lundborg

Tekniska verken:

Anton Larsson
Emil Berggren
Annette Nilsson
Hans Lindkvist

Noteringar Annette Nilsson, Emil Berggren, Anton Larsson.

Stefan Jansson utsågs till protokolljusterare.

Presentation av deltagare

Deltagare enligt ovan presenterade sig.

Presentation Resumé 2022 av Tekniska verken

Annette Nilsson presenterade året som gått för koncernen.

Presentation Information om prisdialogen samt årsrapport fjärrvärme i Katrineholm

Emil Berggren och Anton Larsson presenterade information om Prisdialogen, årsrapport och projekt i Katrineholm.

Resumé av 2022 för Tekniska verken

Annette Nilsson Tekniska verken presenterade nuläge, finansiella mål, kommande möjligheter och utmaningar samt marknadstrender och koncernens strategiska fokusområden. Se bifogad presentation.

Tekniska verken koncernen har en stark ekonomisk tillväxt på grund av den strategiska inriktningen med mer elproduktion och ökande elpriser.

Vi verkar i ett samhälle i förändring där energibranschen har blivit ett högintresseområde och där hållbarhet och cirkularitet har blivit mer intressant vilket ger avtryck inom området avfall och återvinning. Som delägare i MER arbetar vi aktivt för att förbättra laddinfrastrukturen för tungtrafik. Här kan Tekniska verken möjliggöra en utveckling genom att ha ett väl utbyggt elnät.

Vi ser utmaningar i bland annat priset på utsläppsrätter har ökat markant och som utsläppare av växthusgaser är en av utmaningarna hur kan vi ta hand om det vi släpper ut. Här pågår flera förstudier med att titta på hur CO₂ antingen kan lagras eller användas.

De mycket volatila elpriserna ställer krav på oss som både producent och leverantör av el. Det är en helt ny marknad idag och det är svårt att tjäna pengar i att sälja el. Det tillsammans med att ju mer vi elektrifierar i samhället desto viktigare blir det att klara leveranssäkerheten vilket är en stor utmaning för vår elnätsorganisation.

Samhället förväntar sig ett digitalt bemötande, där vi inom Tekniska verken koncernen behöver kunna ge ett bättre erbjudande. För att förbättra digital upplevelse håller Tekniska verken på att byta ut faktureringsystem, vilket kommer synas med ny fakturalayout under hösten.

Hur kan vi attrahera morgondagens personal? Kan vi tillsammans hjälpas åt för att göra regionen attraktiv.

För att möta koncernens utmaningar har fyra fokusområden formats inom koncernen; Minska utsläpp av växthusgaser, Energi och effekt i rätt tid, på rätt plats och i rätt form, Ökad resurseffektivitet och Datadrivna produkter och tjänster.

Information om Prisdialogen

Se bifogad presentation samt information på: <http://www.prisdialogen.se>

Återkoppling på frågor från kund från tidigare prisdialog gjordes och inga obesvarade frågor från förra årets process fanns.

Årsrapport om prismodell, fjärrvärmeverksamheten och prispolicy samt statusbeskrivning.

Prismodell och prispolicy

Prisändringsmodell 2023 - dokument som finns bifogat i inbjudan till denna Prisdiallog. Kom gärna med synpunkter. Maila eller ring till Emil Berggren.

Information om Prisdiallogen och prisändringsmodell finns på vår och prisdiallogens hemsida. Mer information om respektive ort/medlem i Prisdiallogen finns här:

<https://www.prisdiallogen.se/medlemmar/>

Tekniska verken presenterade nytt tilläggsavtal för fjärrvärme. Tilläggsavtalet Avtalad effekt är aktuellt i de fall där fastigheten har fjärrvärme på spets eller som ett redundant värmesystem. Effektsignaturen ersätts med en avtalad effekt som kunden själv bestämmer. Antingen begränsas effektuttaget med begränsningsventil eller så tas en avgift ut vid eventuell övertrassering. Kontakta Tekniska verken om ni funderar på att komplettera med tex. frånlufts- eller bergvärmepump.

Prisändringsmodellen kommer justeras med information om Avtalad effekt inför 2024. Prisändringsmodellen för 2024 skickas ut inför mötet efter sommaren. Återkoppla gärna med inspel om hur vi återkopplar förändringarna.

Fjärrvärmeverksamheten och statusbeskrivning

För statusbeskrivning och beskrivning av fjärrvärmeverksamheten se dagens presentation.

Frågor och återkoppling från kunder

Fastighetsägarna:

Utfallet av prisjustering - vad upplever kunderna att prisjusteringen har inneburit för dem? Behöver komma med. Prisintervallet var relativt stort men inte värst.

Finns en risk när man ändrar riskmodell för mindre fastighetsägare att de blir "straffade" när de behöver spets kalla dagar / morgontoppar.

Är effektavgift vid avtalad effekt rörlig eller fast? Svar trögrörlig kan justeras varje kalender år, efter kunds önskade effektuttag.

Hur stor del av kostnaden är transportkostnad? Tekniska verken ber att få återkomma med svar har, inte exakta siffror.

Var transparenta med att vi kommer ut och byter mätare, berätta vad vi ska göra, vem som kommer och vem som kunden ska kontakta vid frågor hos oss och entreprenören. Och när de kommer.

Önskar att datum för samrådsmötet kommer så snart som möjligt samt så precis prognos för 2025 och 26 som möjligt.

Hyreshuset:

Orsak och verkan - vad beror prisjusteringen på? Intressant med mina sidor

Är gärna referens i test och ger inspel av nya mina sidor. Vill se återkoppling i priset om man är duktig med returtemperaturen, tex flödespris.

Katrineholms kommun:

Under 2022 så har inga nya etableringar gjorts, det pågår nybyggnation av bostäder som färdigställs under 2023, det kommer fortfarande in nya förfrågningar vad gäller nya bostäder och verksamhetsetableringar.

2 Detaljplaner som ska vinna laga kraft.

För 2 år sedan fick de inte frågor om det finns fjärrvärme, det får de nu.

Kundleverans av värme kan komma upp som en fråga.

Bjud in Magnus Runesson från Katrineholms kommun till nästa möte

K-Prefab:

En etapp som de vill leverans av f7v till men nu har de dock mindre inflöde av ordrar. Den konvertering som gjorts har fallit ut bra.

Vill kunna se hur bra prestanda de har på sina anläggningar. - Tekniska verken kan ge er en månadsuppföljning. Samt på mina sidor finns temperatur och graddagskompenserad energianvändning.

Hyreshuset och K-prefab önskar se ett förslag på flödestaxa och prata om det på nästa års informationsmöte.

Fastighetsägarna och K-prefab önskar information från elnät och prissättning- men fjärrvärme är huvudnumret.

Samtliga:

Alla närvarande godkände att vi skriver ut namn och organisation på minnesanteckningar som publiceras offentligt.

Summering av Prisdialogen

Vad händer nu?

1. Minnesanteckningar skrivs av Tekniska verken
2. Justera protokoll
3. Förslag på Prisändringsmodell 2024 skickas ut för bearbetning till nästa samrådsmöte.
4. Samrådsmöte planeras till den 5 september 2023 i Linköping



Document history

COMPLETED BY ALL:

02.06.2023 10:57

SENT BY OWNER:

Emil Berggren · 02.06.2023 08:01

DOCUMENT ID:

Hkl1UWwLn

ENVELOPE ID:

S1x1k8bPUh-Hkl1UWwLn

DOCUMENT NAME:

Minnesanteckningar Informationsmöte Prisdialogen Katrineholm 20230526.pdf

5 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN JANSSON stefan.jansson@katrineholm.se	Signed Authenticated	02.06.2023 08:37 02.06.2023 08:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/06/09) IP: 193.183.134.19
2. ANNETTE NILSSON annette.nilsson@tekniskaverken.se	Signed Authenticated	02.06.2023 10:57 02.06.2023 10:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/12/15) IP: 192.71.73.254

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed